
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 1 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GM LFP - Carrocería 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

405249
157908
913188
471820
231804

ALONSO GARCILLÁN, GUZMÁN
BARRIOS VERGARA, ALVARO
PEREZ CARMUEGA, ÁLVARO
RAMOS MARTINEZ, HUGO
HERNÁNDEZ ESTRADA, OSCAR

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
2
2

PuntosPuntos

  7,75
  7,45
  7,30
  7,47
  7,38

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2022
2023
2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 2 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

858037
317408

3158
379369
282902

GARCIA GUAZA, JORGE
MORCHON CASTRO, GUILLERMO
GIL VARGAS, NICOLAS
SANZ CARREÑO, IKER
ORDUÑA SANZ, CARLOS

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1

PuntosPuntos

  9,30
  8,95
  8,18
  7,93
  7,88

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2024
2024
2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 3 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

206519
921256
680712

PAZ POLO, MELANIE
BAKHOUYA BAHADDOU, FATIMA ZAHRA
GONZALEZ FRANCO, JAVIER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1

PuntosPuntos

  7,91
  7,75
  7,47

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 4 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

261219

183008

TORIBIO GÓMEZ, ARES

ALONSO HERRERAS, VICTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

Puntos

Puntos

  8,18

  8,11

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 5 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

383097
638738

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN
SAN MIGUEL PÉREZ, SAÚL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1

PuntosPuntos

  8,10
  9,25

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2021



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 6 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 D

825633

756070

399963

BERZOSA CORTIJO, MARIO

GARCIA FERNANDEZ, SERGIO

GARCIA FUENTES, ROBERT

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,75

  9,33

 13,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2021

2023

2014

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 7 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Administración y Finanzas 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

414789
325324

MUÑOZ BENITO, RAUL
RODERO ASENSIO, ÁNGEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1

PuntosPuntos

 13,59
 13,67

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2021
2024

BAC
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 8 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Automatización y Robótica Industrial 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

126659 MARIÑO ASENSIO, PABLO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

 12,82

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024 BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 9 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Automatización y Robótica Industrial 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

775084 ARIAS CABEZAS, ISRAEL VLADIMIR

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  6,53

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2020 BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 10 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Automoción 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

396163
1059

753624
667533
404096
467433
151887
942383

71978
63296

516094

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARCOS
LORENZO CANTERO, JIMENA
TERAN BUSTINZA, VICTOR DANIEL
QUINTERO FERRERAS, ISMAEL
FERNANDEZ POLADURA, RAUL
PEÑAS BLANCO, NICOLÁS
FERNANDEZ SIGUENZA, DIEGO
COBOS DUEÑAS, MARCOS
ESCRIBANO SAN NAZARIO, CRISTIAN
MARTIN PEREZ, DAVID
VAY GIL, ALEX

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

PuntosPuntos

  7,82
  7,53
  6,36
 13,91
 13,82
 13,45
 13,42
 13,27
 13,09
 13,00
 12,91

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2023
2024
2024
2024
2022
2023
2022
2024
2023

BAC
BAC
BAC
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 11 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

802642

987034

18838

765340

626334

739857

SANTOS GUERRA, FRANCISCO

DE LA CAL GARCIA, ANDRES

QUINTERO GÓMEZ, FRANCISCO DE BORJA

CASTRO MENESES, ADRIAN

DE VEGA PALENCIA, SAMUEL

RIMANI EL GHAIDI, YASSIR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,35

 12,88

  7,88

 12,40

 12,30

 10,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2020

2020

2013

2023

2024

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 12 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

978007
994625
506814
823451

VILCHEZ POLANCO, JHOSSELHIN
ESCOBAR BENAVIDEZ, JAVIER GASTON
RAMOS VILLEGAS, ALEXANDER
ATIENZA BRIME, MARIO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
3

PuntosPuntos

  6,05
  5,84
 10,30
  8,23

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2010
2015
2023
2024

BAC
BAC
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 13 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Electromedicina Clínica 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

641718 MONTORO LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

 15,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2021 FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 14 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

407393
832802

RONQUILLO ALDANA, JUAN CARLOS
RODRÍGUEZ CUENCA, MARIO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1

PuntosPuntos

 12,76
 12,56

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024

BAC
BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 15 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004986 GALILEO

GS LOE - Administración y Finanzas 2 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

542594
907994
130768
102071
134586

RIGOLETO, MELISSA KIANA
SAN JOSÉ PALOMERO, ÁLVARO
GÓMEZ GARCÍA, LAURA
ALONSO HERRERO, MONTSERRAT
PILLIZA UTRERAS, DENIS ADRIÁN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
2
3
3

PuntosPuntos

 15,50
 14,25
  8,38
 10,54
  7,71

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023
2022
2021
2019
2024

FP
FP


